202６年１月６日

学校長

オホーツク地区サッカー協会 登録チーム代表

保護者                  各位

                                               オホーツク地区サッカー協会

                                                会   長  榊原 尚行

                                                技術委員長  渡辺 翔太

                                      GK 事業部長  六本木博文

OKFA 技術委員会 GP 事業部

U-1２エリア GＰ練習会の開催について

 師走の候、皆様に置かれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より当協会の活動に

対しご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、当協会技術委員会の普及活動の一環として、U-1２エリア GK 練習会を下記の通り開催いたし

ます。チームの代表の方は、選手ならびに保護者への連絡をよろしくお願いします。また、参加を希望

される選手ならびに保護者は、申し込みフォームに必要事項を記入の上、チーム代表者（指導者）へ参

加意思を伝えてから申し込みをしてください。

記

1．趣旨   専門的なトレーニングを行うことで GP（GK）に対する意欲向上、技術向上を図る。

2．主催   オホーツク地区サッカー協会

3．主管   オホーツク地区サッカー協会技術委員会

4．参加対象 U-1２（小学６年生〜小学４年生）

       本人の意欲と希望があり、保護者およびチーム指導者の同意を得た選手

5．指導者  オホーツク地区サッカー協会GP事業部スタッフ

        U-1２エリア練習会担当：六本木 博文（北海道網走養護学校）

           他、オホーツク地区GPプロジェクトスタッフ

6．日時・場所

・どのエリアの練習会にも参加可能ですが、申し込みに記入をお願いします。

・各エリアトレセンの開催場所や時

間がお知らせされ次第、開催日時、会場の詳細をオホーツ

ク地区サッカー協会ホームページ等にてお知らせ致します。

7．参加費  500 円 （会場で集めます）

8．持ち物  サッカーボール、参加費、トレーニングができる服装、飲み物（水のみ）、

９．申し込み期限 参加される練習エリアの１週間前まで（一次締め切り）その後も随時受け付けます。

         ※必ず事前に申し込みフォームにて申し込みをお願いします。

1０．申し込み先・問合せ

     六本木 博文（北海道網走養護学校）

携帯電話：090-5225-8906

【https://forms.gle/okaf1tbvm8Vo4yCs7】

 1１． その他

 ●各自体調を把握し、体調が悪い場合には参加を控えるようお願い致します。

●ケガがあった場合の責任についてはこちらでは負いかねますので、各自傷害保険等に加入下さい。

●悪天候や感染対策等により中止する場合、オホーツク地区サッカー協会ホームページ、Fecebook

にて、中止連絡をします。また、緊急連絡先のメールアドレスにのみ連絡をしますので、各自確認

をお願いします。

練習会 日時

遠紋エリア練習会 令和８年１月 1２日（月）

9：３0～1１：３0

※遠軽町立南中学校体育館

斜網エリア練習会 令和８年２月１日（日）

１３：００～１５：００

※網走市立第三中学校体育館

北見エリア練習会 令和８年１月１８日（日）

１０：３０～１２；３０

※北見市立小泉中学校体育館

https://forms.gle/okaf1tbvm8Vo4yCs7